
341 - STARÉ MĚSTO U UHERSKÉHO HRADIŠTĚ - VLÁRSKÝ
PRŮSMYK (- TREN.TEPLÁ), ÚJEZDEC U LUHAČOVIC -

LUHAČOVICE
BOJKOVICE - SLAVIČÍN

Od 8. 7., 8:00 hod. do 23. 7. 2019, 17:00 hod.

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v
úseku Bojkovice - Slavičín na trati 341 - Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk (-
Tren.Teplá), Újezdec u Luhačovic - Luhačovice výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k
následujícím opatřením:

Po dobu výluky budou všechny vlaky jedoucí v úseku Bojkovice -Pitín zastávka - Slavičín nahrazeny
náhradní autobusovou dopravou.

Vlaky končící/výchozí na železniční zastávce Bojkovice město jedou bez omezení.

Vlaky Os 4303 a Os 4304 budou nahrazeny autobusy v úseku Bojkovice - Bohuslavice nad Vláří.

Vlak Os 4344 bude poslední den výluky, tj 23. 7.2019, nahrazen autobusem i po ukončení výluky.

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Nahrazení náhradní autobusovou dopravou

Vlaky mohou navýšit zpoždění o 5 až 10 minut.
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Bojkovice - před staniční budovou | Bojkovice město - na autobusové zastávce "Bojkovice, obchodní
dům" | Pitín zastávka - na autobusové zastávce "Pitín, žel. st." | Hostětín - na autobusové zastávce
"Hostětín" | Slavičín - před staniční budovou | Divnice - na autobusové zastávce "Slavičín, závod" | 
Bohuslavice nad Vláří - před staniční budovou

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení
služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru
(e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

http://www.tcpdf.org

